
ČSOB pojišt'ovna, a. s., člen holdingu ČSOB

se sídlem Pardubice, Zelené předměstí, Masarykovo náměstí
Cp. 1458, PSČ 532 18
IČO: 45534306, DIČ: CZ45534306
Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec
Králové, oddíl B, vložka 567
(dále také jen ,,pojistitel")

Potvrzení o uzavření pojistné smlouvy

pojistitel potvizuje, že s pojistníkem a současně pojištěným: manag as.
sídb/místo podnikáni: Zarámi 92, 760 01 Zlín IČO: 47906898
zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Brně, oddíl B, vložka 984
dne 07.07.2020 uzavřel dodatek k pojistné smlouvě č.: 8072355119
s účinností od 08.07.2020 na dobu neurčitou.

pojištění je sjednáno v rozsahu:

l) Druh pojištěni: pojištěni odpovědnosti za újmu z činnosti a ze vztahu a pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou
vadou výrobku
pojištěni se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami - obecná část VPP QC 2014 a VPP ODP 2014
Sjednaný limit pojistného plnění l pojistná částka: 65 000 000 KČ
Spoluúčast pojištěného na pojistném plnění: 10 000,- Kč

2) Druh pojištění: pojištění odpovědnosti za čistou finanční újmu
pojištěni se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami - obecná část VPP QC 2014 a VPP ODP 2014
Sjednaný limit pojistného plnění l pojistná částka: 1 000 000 Kč.
Spoluúčast pojištěného na pojistném plnění: 10 000,- Kč

3) Druh pojištěni: pojištěni odpovědnosti za néniajetkovou újmu
pojištění se řídí všeobecnými pojistnými podmlnkami - obecná část VPP OČ 2014 a VPP ODP 2014
Sjednaný limit pojistného plnění l pojistná částka: 1 000 000,- Kč
Spoluúčast pojištěného na pojistném plněni: 10 000,- Kč

4) Druh pojištění: pojištění odpovědnosti za újmu na věci v užIvánl
pojištěni se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami - obecná část VPP Oč 2014 a VPP ODP 2014, a dále DPP PZK 2014 a
OPP PZN 2014
sjednaný limit pojistného plněníl pojistná částka: 10 000 000,- Kč
Spoluúčast pojištěného na pojistném plnění: 10 000,- Kč

5) Druh pojištění: pojištění odpovědnosti za újmu na věci převzaté, která je předmětem závazku pojištěného
pojištěni se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami - obecná část VPP OČ 2014 a VPP ODP 2014, a dále OPP PZK 2014 a
DPP PZN 2014
Sjednaný limit pojistného plnění l pojistná částka: 1 000 000,- Kč
Spoluúčast pojištěného na pojistném plnění: 10 000,- Kč

Místo pojištění l územní rozsah : Česká republika

=v%ení prokazuje, že mezi pojistitelem a výše uvedeným pojlstnikem byla, výše uvedeného dne uzavřena výše uvedená pojlstná
smlouva. Vzhledem k tomu, že k zániku pojištění sjednanému výše uvedenou pojistnou smlouvou může z důvodů stanovených obecně
závaznými právnfmi předpisy dojít i před uplynutím sjednané pojistné doby, neprokazuje toto potvrzení nijak existenci pojištěni
k jakémukoliv časovému okamžiku ze sjednané pojistné doby.

V Olomouci dne 8.7.2020 ^m
čsob pojišť
ČSOB & s., čknho
Mgr, Jana Za1lwkalová - o

datum, otisk razítka pojistitele, podpis
jménem pojistite

1 l 1


